

Raar ApS

c/o J.H. Plast Extrudering ApS, Lundemarksvej 23D, 4300 Holbæk

CVR-nr. 34 57 69 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2022.

Karsten Ellgaard Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Raar ApS
c/o J.H. Plast Extrudering ApS
Lundemarksvej 23D
4300 Holbæk

CVR-nr.: 34 57 69 20
Stiftet: 14. maj 2012
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Karsten Ellgaard Skov

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom og aktiviteter, der er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.210 t.kr. mod 1.156 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.209.918	1.156.286
1 Personaleomkostninger	-530.558	-512.200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-262.772</u>	<u>-231.309</u>
Driftsresultat	416.588	412.777
Andre finansielle indtægter	5.358	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-345.090</u>	<u>-285.175</u>
Resultat før skat	76.856	127.602
3 Skat af årets resultat	<u>-18.099</u>	<u>-30.186</u>
Årets resultat	58.757	97.416
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>58.757</u>	<u>97.416</u>
Disponeret i alt	58.757	97.416

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	13.553.946	13.767.737
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.574	308.555
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.744.520</u>	<u>14.076.292</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.744.520</u>	<u>14.076.292</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	32.216	41.514
Andre tilgodehavender	7.700	7.700
Tilgodehavender i alt	<u>39.916</u>	<u>49.214</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	437.584	0
Værdipapirer i alt	<u>437.584</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	762.000	1.079.833
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.239.500</u>	<u>1.129.047</u>
Aktiver i alt	<u>14.984.020</u>	<u>15.205.339</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.153.453	4.094.696
Egenkapital i alt	4.233.453	4.174.696
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	610.930	596.800
Hensatte forpligtelser i alt	610.930	596.800
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.779.204	6.871.975
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.779.204	6.871.975
6 Kortfristet del af langfristet gæld	328.832	399.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.688
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.500.000	2.500.000
Anden gæld	516.601	646.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.360.433	3.561.868
Gældsforpligtelser i alt	10.139.637	10.433.843
Passiver i alt	14.984.020	15.205.339

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.997.280	4.077.280
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.416	97.416
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.094.696	4.174.696
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.757	58.757
	80.000	4.153.453	4.233.453

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	524.840	507.161
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.718</u>	<u>5.039</u>
	<u>530.558</u>	<u>512.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.500	36.926
Andre finansielle omkostninger	<u>307.590</u>	<u>248.249</u>
	<u>345.090</u>	<u>285.175</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.784	2.486
Årets regulering af udskudt skat	14.130	27.700
Andre skatter	<u>185</u>	<u>0</u>
	<u>18.099</u>	<u>30.186</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	14.409.378	11.869.028
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.540.350</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>14.409.378</u>	<u>14.409.378</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-641.641	-509.626
Årets af-/nedskrivninger	<u>-213.791</u>	<u>-132.015</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-855.432</u>	<u>-641.641</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>13.553.946</u>	<u>13.767.737</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	783.221	783.221
Afgang i årets løb	-69.000	0
Kostpris 31. december 2021	714.221	783.221
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-474.666	-375.371
Årets af-/nedskrivninger	-90.669	-99.295
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	41.688	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-523.647	-474.666
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	190.574	308.555

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.108.036	328.832	6.779.204	5.438.394
	7.108.036	328.832	6.779.204	5.438.394

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021	437.584
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.548

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.945 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 13.554 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.
